[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.03.2016				                                 	            	    № 105
поселок Южный

Об отмене постановлений администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, в связи со снятием земельных участков с кадастрового учета, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района:
        1.1. № 234 от 15.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Степанян Гагику Юриковичу»;
        1.2. № 231 от 15.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Баландиной Лидии Алексеевны»;
        1.3. № 228 от 12.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Шияновой Инне Алексеевне»;
        1.4. № 233 от 15.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Ермаковой Галине Алексеевне»;
        1.5. № 379 от 16.10.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Самарину Александру Ивановичу»;
        1.6. № 229 от 12.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Ермакову Алексею Федоровичу»;
        1.7. № 230 от 12.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Москвичеву Владимиру Викторовичу»;
        1.8. № 384 от 22.10.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Елисеевой Натальи Ивановне».
        1.9. № 110 от 10.03.2015 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства»;
            1.10. № 385 от 22.10.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Семак Антону Васильевичу»;
            1.11. № 237 от 04.08.2014 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Абравитову Дмитрию Николаевичу»;
            1.12. № 185 от 02.07.2014 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Килькинову Дмитрию Николаевичу»;
            1.13. № 380 от 16.10.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Самариной Алле Анатольевне»;
            1.14. № 383 от 22.10.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Гронину Алексею Алексеевичу»;
            1.15. № 250 от 19.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Лагутову Виктору Александровичу»;
            1.16. № 240 от 17.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Худовец Наталье Сергеевне»;
            1.17. № 43 от 06.03.2014 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Орыщенко Василию Семеновичу»;
            1.18. № 247 от 19.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Захаровой Елене Николаевне»;
            1.19. № 448 от 25.11.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Родионову Павлу Алексеевичу»;
            1.20. № 232 от 15.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Захарову Александру Николаевичу»;
            1.21. № 446 от 25.11.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Голубевой Ирине Владимировне»;
            1.22. № 239 от 17.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Ермакову Дмитрию Алексеевичу»;
            1.23. № 183 от 02.07.2014 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Черныш Геннадию Николаевичу»;
            1.24. № 369 от 24.09.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Косолаповой Елене Анатольевне»;
            1.25. № 284 от 09.09.2014 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Целишенко Полине Васильевне»;
            1.26. № 245 от 19.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Конновой Аурике Васильевне»;
            1.27. № 184 от 02.07.2014 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Гришанову Андрею Николаевичу»;
            1.28. № 241 от 17.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Диденко Анастасии Шамсудиновне»;
            1.29. № 249 от 19.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Острижной Марине Васильевне»;
            1.30. № 238 от 17.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Прудниковой Анне Шамсудиновне»;
            1.31. № 248 от 19.07.2013 г. «О присвоении почтового адреса земельному участку для ведения садоводства, принадлежащего Острижной Юлии Владимировны»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                        А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района от___________   2016  №_______
«Об отмене постановлений администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района»

Проект подготовлен и внесен:

начальник отдела имущественных,
земельных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства                                              И.Е. Кабашный

Проект согласован:

начальник общего отдела                                                                  Н.А. Заболотняя

image1.emf